Odpowiednio do § 26 Ustawy, akcjonariusz może przelać służące mu na Ogólnem Zgromadzeniu prawo głosu na innego akcjonariusza, udział w temże Zebraniu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomocnictwa.

Warszawa, dnia 22 kwietnia (4 maja) 1876 r.
(2-2) —7401—

Towarzystwo Drogi Żelaznej Warszawsko-Bydgoskiej.

W zastosowaniu się do § 30, 31, 32, 33 i 34 Ustawy, Rada Zarządzająca ma honor podać do wiadomości pp. Akcjonariuszów, że w dniu 29 maja (10 czerwca) r. b.

Odpowiednio do § 30 Ustawy, akcjonariusz może przelać służące mu na Ogólnem Zgromadzeniu prawo głosu na innego akcjonariusza, udział w temże Zebraniu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomocnictwa.

Warszawa, dnia 22 kwietnia (4 maja) 1876 r.
(2-2) —7402—

Droga żelazna Warszawsko-Terespolska.

Z dniem 20 maja (1 czerwca) 1876 roku, rozpoczętem zostanie wydawanie nowych arkuszy kuponowych do Obligacji Towarzystwa dr. żel. Warszawsko-Terespolskiej. Arkusze te wydawane będą w miejscach dotychczasowych wypłaty kuponów Towarzystwa, a mianowicie:

w Warszawie—w Kasie Głównej przy ulicy Mazowieckiej Nr 1348,

Zarazem zawiadamiam, że otrzymałem od Warszawskiej Generalnej Reprezentacji **Towarzystwa Jakor Główną Agenturę** na Królestwo Polskie dla przyjmowania ubezpieczeń od **Gradobicia**. Warszawa d. 28 Kwietnia (10 Maja) 1876 r.

Adolf Neuman,

Nadinspektor i Generalny Reprezentant Ruskiego Towarzystwa Ubezpieczeń od Ogaia.

3—3—7887—

Młody Człowiek

życzy mieć miejsce praktykanta w majątku dobrze urządzonej dla praktycznego uczenia się gospodarstwa. Wynagrodzenia za swoją służbę za rok pierwszy nie żąda żadnego, tylko stół i mieszkanie.